Ordinária realizada dia 16 de setembro de 2004. APROVOU e eu SANCIONO a 
seguinte, 

L E I 

Art. 1° -Ficam fixados. em parcela única mensal, para a Legislatura 
205/2008. os subsídios do: 

I —Prefeito Municipal em R$ 10.000,00 (dez mil reais); 

11 — Vice-Prefeito em R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais); 

III —Secretários Municipais em R$ 3.000,00 (três mil reais). 

Art. 2° -Fica assegurada a revisão geral e anual dos subsídios fixados no 
artigo anterior. 

Art. 3° -Fica assegurado o pagamento do Décimo Terceiro (13°) Salário ao 
Prefeito e ao Vice- Prefeito.